3

	TỈNH ỦY BÌNH THUẬN
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 1734-QĐ/TU

*

Phụ lục 2
DANH MỤC TÀI LIỆU ÔN TẬP
 (Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐKTSH, ngày     /7/2024 của Hội đồng)
1. Luật Viên chức số 58/2010/QH12, ngày 15/11/2010 của Quốc hội.
2. Luật số 52/2019/QH14, ngày 25/11/2019 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức.

3. Luật Báo chí số 103/2016/QH13, ngày 05/4/2016 của Quốc hội.
4. Quyết định số 483/QĐ-HNBVN, ngày 16/12/2016 của Ban Thường vụ Hội Nhà báo Việt Nam ban hành Quy định đạo đức nghề nghiệp của người làm báo Việt Nam./.